
Finansē –  
Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonds 
un Latvijas valsts

Finansē –  
Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonds

Finansē –  
Eiropas Lauksaimniecības fonds  
lauku attīstībai un Latvijas valsts

Investīcijas 
lauksaimnieciskajā  

ražošanā un pārstrādē, 
infrastruktūrā

Atbalsts mazajām un vidējām 
saimniecībām, jaunajiem 

lauksaimniekiem

Bioloģiskās 
lauksaimniecības 

attīstība

Atbalsts mežsaimniecības 
ilgtspējīgai attīstībai

Paltībmaksājumi 
apgabalos ar dabas 

vai specifiskiem 
ierobežojumiem

Apmācības, zinātnes atziņu 
ieviešana praksē, labas 
prakses demonstrējumi

Vietējās sabiedrības 
virzītu projektu 

ieviešana (LEADER)

Finansējuma apjoms

Finansējuma apjoms

Finansējuma apjoms

2007-2013

2014-2020

1,5 miljardi eiro, 

1,6 miljardi eiro,

183,6 miljoni eiro, 

nekā 2007-2013

nekā 2007-2013

nekā 2007-2013

kas ir par 11 % vairāk

kas ir par 120 % vairāk

kas ir par 10 % vairāk

Vienotais  
platībmaksājums

Jaunu tehnoloģiju un 
produktu attīstīšana

Zaļināšanas 
maksājums

Akvakultūras 
produkcijas ražošanas 
apjoma palielināšana

Jauno lauksaimnieku 
atbalsts

Zvejniecības  
konkurētspējas  
palielināšana

Ar ražošanu saistītais atbalsts 
atsevišķu lauksaimniecības 

nozaru saglabāšanai

Zivsaimniecībai 
nozīmīgo teritoriju 

attīstība

Mazo lauksaimnieku 
atbalsts

Zivju produkcijas 
eksporta tirgus 
paplašināšana

Lauku attīstības programma  
2014-2020

Tiešie maksājumi lauksaimniekiem  
2014-2020

Rīcības programma zivsaimniecības attīstībai  
2014-2020

10 %

11 %

2007-2013

2014-2020

120 %

2007-2013

2014-2020


